

داغ‌گردستان

همه چیز درباره سانحه تلخ بامداد دیروز در سندرچ که ۱۱ کشته بر جای گذاشت

- خطای راننده اتوبوس

شامگاه سه‌شنبه در پی برخورد یک تانکر حامل سوخت با یک اتوبوس مسافربری در سندرچ متأسفانه ۱۱ نفر از سرنشینان اتوبوس مسافربری به طرز دل‌خراشی کشته شدند. در پی این حادثه در کرستان سه روز عزای عمومی اعلام شد.
ساعات ۲۲:۴۵سه‌شنبه یک اتوبوس مسافربری در خارج از ترمینال سندرچ برای سوار کردن مسافر متوقف شده بود که یک تانکر حامل نفت مازوت با این خودرو برخورد کرد و هر دو خودرو منفجر شدند. در پی این تصادف سهمگین ۱۱ نفر از سرنشینان اتوبوس و همچنین راننده تانکر در آتش جان باختند و چند خودرو سواری نیز طعمه حریق شدند.

- احتمال افزایش تعداد قربانیان

مجتبی خال‌دی، سخن‌گوی اورژانس کشور به ایسنا گفت: «علاوه بر ۱۱ قربانی حادثه که هویتشان مشخص شده بود، ۱۱کیسه حاوی بقایای اجساد جمع‌آوری شده از محل حادثه برای تشخیص هویت به پزشکی قانونی تحویل داده شده است. تاکنون فقط هویت ۱۱کشته برای ما محرز است، چون اجساد سوخته‌اند و تعداد آن‌ها هنوز معلوم نیست. پزشکی قانونی باید نظرنهایی را در این‌باره اعلام کند.»

- نمونه‌برداری از اجساد

عبدال... احمدی، مدیر روابط عمومی پزشکی قانونی کردستان درباره عملیات شناسایی قربانیان به ایسنا گفت: «به‌دلیل شدت سوختگی،تنهااسمی و هویت هشت‌نفر است جان‌باختگان حادثه آتش‌سوزی اتوبوس سندرچ – تهران تاکنون مشخص شده است. برای شناسایی دیگر قربانیان باید آزمایش DNAانجام شود. نمونه‌برداری از اجساد انجام و جهت انجام آزمایش به تهران ارسال شده که نتایج آن در حداقل زمان ممکن اعلام و پس از شناسایی جان‌باختگان، اسامی آن‌ها اعلام خواهد شد.»

- تانکر ترمز بریده بود

اکبر جوهری، دادستان کردستان درباره جزئیات حادثه به میزان گفته است: «بر اساس گزارش‌های اولیه پارگی شیلنگ ترمز تانکر حمل سوخت علت وقوع حادثه بوده است. در این حادثه راننده و کمک‌راننده اتوبوس زنده مانده‌اند اما راننده تانکر و تعداد زیادی از مسافران اتوبوس فوت شدند. تانکر حمل سوخت مربوط به خود ایران بوده و اینکه حمل سوخت می‌شود تانکر و راننده آن از کشور عراق بوده است، صحت ندارد. همچنین در پی این سانحه عده‌ای اغتشاشگر به خودرو نیروی انتظامی حمله کردند که دستور لازم برای شناسایی و برخورد قاطع با این اخلاگران صادر شده است.»



آن‌روی سکه

متین نیشابوری | او دیوانه است و مرا هم به مرز جنون کشانده است. هرروز یک داستانی در ست می‌کند و آبرو و حقیتیم را به بازی می‌گیرد. به چند مغازه در اطراف خانه‌شان رفته و به حساب من خرید کرده. حتی از چند همسایه هم پول دستی گرفته است و ای کاش مشکل فقط همین چیزها بود، می‌گوید باید زن و بچه‌ات را اول کنی و هر لحظه که اراده کردم گوش به حرفم باشی.

از دست کارهایش خسته و کلافه شدم. یک روز به محل کارم آمده

بود و پول می‌خواست.

مبلغی جور کردم و به او پیچید. هرکس مرا می‌بیند یا پوزخند دادم. می‌خواستم دهانش را ببندم و هر چه زودتر شیرینی‌ها را تنها تنها خورمید؟»

از آنجا برود. اما او پول

بیشتری می‌خواست. با خواهش و تمنا او را به پارک نزدیک محل کارم کشاندم. می‌خواستم تکلیفش را روشن کنم. خیلی جدی گفتم دیگر نمی‌خواهم همدیگر را ببینیم. بدون خداحافظی رفت. اما یک ساعت بعد بچه‌اش زنگ زد و گفت مادرش دارو خورده است و حالش خوب نیست. دلم شور می‌زد. سریع خودم را رساندم. او را به دکتر بردم و خوشبختانه حالش خوب شد. مجبور شدم از بانک پنج میلیون تومان وام بگیرم و به او بدهم. البته قرار بود دیگر برای همیشه همدیگر را فراموش کنیم. اما دیواره سرو کله‌اش پیدا شد.

شهرآورد

روزنامه شهرامید وزندگی

شنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۷ ۲۸ خرداد ۱۳۹۸ شماره ۲۵۸۱

SHARAPONLINE

۱۲

پشت‌پا

کشف محموله بزرگ کیف زنانه قاچاق در مشهد

دیبا | رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی از کشف ۰۸ هزار عدد انواع کیف‌های زنانه که به صورت قاچاق در حال انتقال به مشهد بود خبر داد. به گزارش شهرآرا، سرهنگ حسین بیات‌مختاری درباره جزئیات این پرونده گفت: طرح ویژه‌ای در راستای

مبارزه با قاچاق کالا و ارز در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان‌رضوی قرار گرفته است. وی افزود: با به‌دست‌آمدن اطلاعاتی مبنی بر اینکه افرادی سودجو قصد دارند تعداد زیادی کیف‌های زنانه قاچاق را در بازار توزیع کنند، گروهی از مأموران پلیس

آگاهی مأموریت یافتند تا به این پرونده ورود کنند.

رئیس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی ادامه داد: کارآگاهان پس از بررسی موضوع با اشراف اطلاعاتی موفق به شناسایی سه کامیونی شدند که در

حال انتقال این محموله قاچاق به مشهد بودند. بیات‌مختاری با اشاره به توقیف این کامیون‌ها با دستور مقام قضایی پیش از ورود به مشهد بیان کرد: در این‌باره چهار متهم دستگیر شدند.وی گفت: در بازرسی از این کامیون‌ها ۱۰۸ هزار کیف قاچاق به ارزش ۳۱۰میلیون تومان کشف شد و متهمان به مراجع قضایی تحویل داده شدند. ●

کلاهبرداری از پشت کنکوری‌ها

پسری ۱۷ ساله به اتهام فروش دروغین سؤالات کنکور ۹۷ دستگیر شد



مهدی قرآنی

پسری جوان که با راه‌اندازی یک کانال تلگرامی تحت عنوان فروش سؤالات کنکور چند دانش‌آموز مشهدی را تله‌ک کرده بود، توسط ضابطان قضایی شناسایی و دستگیر شد. به گزارش شهرآرا، ماجرای این پرونده از آنجا شروع شد که واحد حراست اداره کل آموزش و پرورش خراسان‌رضوی طی رصد فضای مجازی با آگهی فردی ناشناس تحت عنوان فروش سؤالات کنکور سال ۹۷ مواجه شد و مراتب را برای روشن‌شدن موضوع به پلیس فتا اعلام کرد. با گشوده‌شدن این پرونده در اداره فضای مجازی پلیس فتا، تیم رسیدگی کننده برای کسب تکلیف، موضوع را به جانشین سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۷ مشهد اعلام کردند و پس از اخذ دستور از قاضی مهدی حقدادی برای جلب عامل یا عاملان انتشار این آگهی‌های مجرمانه وارد عمل شدند. مأموران پلیس فتا در تحقیقات ابتدایی خود لینک تلگرامی مورد نظر را بررسی کردند و در قالب یک مشتری خود را جا زده و با متهم پرونده ارتباط گرفتند. متهم غافل از اینکه مشتری‌اش مأموران پلیس هستند برای فروش نمونه سؤالات کنکور سال ۹۷ یک‌شماره کارت بانکی برای آن‌ها ارسال و از مشتری‌اش خواست تا مبلغ ۰۵هزار تومان برایش واریز کند. با به‌دست‌آمدن این شماره کارت بانکی، مأموران وارد مرحله دوم تحقیقات خود شدند و با استفاده از اقدامات اطلاعاتی صاحب این حساب بانکی را که مردی میان‌سال و اهل و ساکن مشهد بود در منطقه سیدی رزنی و شناسایی کردند. مأموران سپس از شناسایی صاحب این

حساب موضوع را به قاضی حقدادی اعلام و با کسب دستور قضایی برای جلب این فرد به سرراش رفتند اما در ادامه تحقیقات مشخص شد این مرد میان‌سال هیچ نقشی در این کلاهبرداری نداشته و کارت بانکی او در اختیار پسر جوانش بوده است. با روشن‌شدن این ماجرا فرضیه نقش داشتن پسر جوان مطرح شد و مأموران با در دست‌داشتن مجوز قضایی متهم را که پسری ۱۷ ساله بود دستگیر کردند.

- می‌خواستم پول‌دار شوم

متهم پس از مواجهه با مستندات و ادله موجود ناچار لب‌به‌بیان حقیقت گشود و به جرمش اعتراف کرد. این پسر جوان که مصطفی‌نام دارد در اظهارات خود گفت: «اردیبهشت امسال بود که تصمیم گرفتم از این راه برای خودم کسب درآمد کنم. البته حساب‌کاربری که به وسیله آن با شاکیان ارتباط برقرار کردم

بدون صاحب‌بود و من آن را در تلگرام پیدا کردم و تصمیم به این کار گرفتم.» مصطفی اظهاراتش را چنین ادامه داد: «ابتدا چند آگهی در کانال‌های تلگرامی پر بازدید و اینستاگرام گذاشتم و چون در آستانه کنکور ۹۷ بودیم چند نفر از طریق تلگرام به من پیام دادند و درخواست نمونه سؤال کردند.» متهم جوان در پاسخ به سؤال افسر تحقیق پرونده مبنی بر اینکه بابت نمونه سؤالات از طعمه‌هایش چه میزان وجه کلاهبرداری کرده است، بیان کرد: «از برخی افراد ۲۰ هزار و برخی دیگر نیز ۳۰ هزار تومان دریافت کردم. البته همان‌طور که گفتم بعد از این اقدام پشیمان شدم و می‌خواستم با شعاره تلفن‌های شاکیان تماس بگیرم و وجه کلاهبرداری شده را برای آنان واریز کنم.»

- حیس در انتظار متهم

متهم پس از تکمیل تحقیقات اولیه به

دادسرای ویژه رسیدگی به جرائم فضای مجازی مشهد منتقل و پرونده وی پس از بررسی ابتدایی از سوی قاضی حقدادی برای ادامه پیگیری‌های قضایی در اختیار شعبه ۷۷۴ دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۷ مشهد قرار گرفت که قاضی غلام‌رضا قنبری‌راید درباره دیگر ابعاد این ماجرا گفت: براساس قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشا و اختلاس و کلاهبرداری، اقدام ارتكایی متهم کلاهبرداری محسوب می‌شود و طبق قانون حبس، رد مال و جزای نقدی در حق دولت، مجازات مرتکبان کلاهبرداری است. وی افزود: این پسر جوان صراحتاً به اقدام مجرمانه خود اقرار کرده است که تحقیقات در این‌باره ادامه دارد. البته تاکنون یک شاکی به دادسرا مراجعه و از متهم این پرونده تحت عنوان کلاهبرداری شکایت کرده است.

قاضی قنبریراد تصریح کرد: چنانچه افراد

خبر

سرفت در مشهدفروش در افغانستان



سهیل دیبا | اعضای یک باند سرقت که پشت چراغ‌های راهنمایی و رانندگی در کمین‌وروها می‌نستند و خیلی سریع اموال بازارش سرنشینان خودروها را سرقت می‌کردند، در مشهد دستگیر شدند. به گزارش شهرآرا، این پرونده با شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر قاپ‌زنی اموال بازارزشان در پشت چراغ‌های راهنمایی و رانندگی در مشهد شکل گرفت و به دستور سرهنگ بیات‌مختاری، فر مانده پلیس آگاهی خراسان‌رضوی، مأموران، رسیدگی به پرونده را آغاز کردند. براساس اظهارات شاکیان سرخ‌هایی به دست آمد که به ترسیم چهره فرضی متهمان منجر شد. کارآگاهان پس از چند روز رزنی و کار اطلاعاتی با همکاری کارآگاهان اداره اطلاعات جنایی پلیس آگاهی توانستند گرداننده باند را که هادی نام داشت شناسایی و با هماهنگی قضایی او را در مخفیگاهش واقع در خیابان مسلم دستگیر کنند. بازرسی ادامه دارد. ●

خبر

نجات جان ۲ بیمار در مشهد



اهدای اعضای بیمار مرگ مغزی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد، موجب نجات و ادامه زندگی دو بیمار نیازمند به عضو شد. به گزارش شهرآرا، مسئول واحد فرام‌آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در هفتصدو هفتادوششمین عمل اهدای عضو از اهداکننده مرگ مغزی، مرضیه خزایی‌پور ۴۰ساله که از بیمارستان شهدای شهرستان قان به واحد فرام‌آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شده بود، پس از انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده وی در بیمارستان منتصریه تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

زنه‌یاد مرضیه خزایی‌پور در بیمارستان منتصریه به آقای ۲۴ساله سساکن یجنورد پیوند شد و به بیمار زندگی دوباره بخشید.

وی خاطر نشان کرد: همچنین قسمتی از پوست مرحوم به بخش سوختگی بیمارستان



عکس نوشت

۴مصدوم در پی انفجار در جایگاه سوخت شهرستان فاروج

